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Link do produktu: https://fattools.pl/bgs-zacisk-do-opasek-0-40-mm-b8805-p-3605.html

BGS, zacisk do opasek 0-40 mm,

B.8805

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

e Zakres roboczy 0 - 40 mm

* Do naciggania montazu i demontazu opasek

¢ Szczegdlnie przydatne w ciasnych przestrzeniach
* Pokrecanie radetkowanym pokrettem recznym

* Mozliwos¢ pokrecania grzechotka 3/8"

* Wykonany ze stali weglowej,

e Chromowany

250,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

B.8805

B.8805

4026947088051
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